РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Гоноховский сельский Совет депутатов

Каменского  района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2020  № 24                                                                                 с. Гонохово
	О признании утратившим силу решений сельского Совета депутатов от 10.02.2009 № 1 «О погребении и похоронном деле», от 30.01.2017 №1 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 10.02.2009 №1 «О погребении и похоронном деле»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст.3 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 10.02.2009 № 1 «О погребении и похоронном деле», от 30.01.2017 №1 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 10.02.2009 №1 «О погребении и похоронном деле»

  2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края   и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Председатель сельского Совета депутатов                                   Т.А. Бобылева